L

alusSninlo

ansgoiusnn

ansgoiusnn

(Fractional share)

AU

glsu

aidu
lg9suu
oma
luisasiaus
WSuIAa
adlinu
IAUUISN

uasIoy
aonrsosiaun

ars1so1ru1INSs

1913y
Funlus

Jdounu

-

W

oodInsIay

—

tydu

13U

sulntiigy
waddud

nannannsSwe

American Stock Exchange
NASDAQ Stock Exchange

New York Stock Exchange

Toronto Stock Exchange

TSX Venture Exchange

BME Spanish Exchanges
Deutsche BQrse_XETRA

Milan Stock Exchange
Euronext Amsterdam

Euronext Paris

NASDAQ OMX Stockholm
NASDAQ OMX Copenhagen
Oslo Stock Exchange

Swiss Exchange

SIX Swiss Exchange (Blue Chip)

London Stock Exchange

Singapore Exchange

Hong Kong Exchanges
Shanghai-HK Stock Connect
Shenzhen-HK Stock Connect
Australian Securities Exchange
Tokyo Stock Exchange

Ho Chi Minh Stock Exchange
Hanoi Stock Exchange

Unlisted Public Company Market
Indonesia Stock Exchange

Philippines Stock Exchange

*CPS (cent per share) fio 18Usisioriu

HUBIKA:

A1sssuItoudovie

InSounUNe

AMEX
NASDAQ
NYSE

TSE
TSX

SIBE
FSE
MIL

AMS
PAR
SSE
CSE
OSE

SWX

VX
LSE

SGX
HKEX
SH_SC
SZ_SC
ASX
TYO
HOSE
HNX
UPCOM
IDX
PSE

(ros19MSs)

8 CPS*

0.30%

0.30%
0.30%
0.30%
0.30%
0.30%
0.30%
0.30%
0.30%
0.30%
0.30%
0.30%

0.30%
0.25%
0.30%
0.30%
0.30%

0.37%

0.40%
0.40%

1. AsssuiboununanoduliisoumsssuiiouvaInaInia:AsssUItEUdU 9 91NUSENAINAN lla:lusounByaAvu (Vat 7%)
2. Us:mAtiiwadvAuldnunsdun 2 nunawus 2569 10usiuly

O 02-625-2480

€ Finansia Global

globalproduct@fnsyrus.com

+INANSIA

ASSSUItEUBOVIE | ANsssSUITEUVURN

(Mos18MS)

30

35
35
35
35
35
250
250
120
35
35
30

25
100
200

45

2,000

300,000

450,000
2,000

www.fnsyrus.com

uUsD

usbD

CAD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
SEK
DKK
NOK
CHF
CHF
GBP

SGD

HKD

CNY

AUD

JPY

VND

IDR
PHP



