

ค่าธรรมเนียมซื้อขาย

ประเทศ	ตลาดหลักทรัพย์	เครื่องหมาย	ค่าธรรมเนียมซื้อขาย (ต่อรายการ)	ค่าธรรมเนียมขั้นต่ำ (ต่อรายการ)	สกุลเงิน
อเมริกาเหนือ					
สหรัฐอเมริกา	American Stock Exchange	AMEX	8 CPS*	-	USD
	NASDAQ Stock Exchange	NASDAQ			
	New York Stock Exchange	NYSE			
สหรัฐอเมริกา (Fractional share)			1	-	USD
แคนาดา	Toronto Stock Exchange	TSE	0.30%	30	CAD
	TSX Venture Exchange	TSX			
ยุโรป					
สเปน	BME Spanish Exchanges	SIBE	0.30%	35	EUR
เยอรมัน	Deutsche Börse_XETRA	FSE	0.30%	35	EUR
อิตาลี	Milan Stock Exchange	MIL	0.30%	35	EUR
เนเธอร์แลนด์	Euronext Amsterdam	AMS	0.30%	35	EUR
ฝรั่งเศส	Euronext Paris	PAR	0.30%	35	EUR
สวีเดน	NASDAQ OMX Stockholm	SSE	0.30%	250	SEK
เดนมาร์ก	NASDAQ OMX Copenhagen	CSE	0.30%	250	DKK
นอร์เวย์	Oslo Stock Exchange	OSE	0.30%	120	NOK
สวิตเซอร์แลนด์	Swiss Exchange	SWX	0.30%	35	CHF
	SIX Swiss Exchange (Blue Chip)	VX	0.30%	35	CHF
สหราชอาณาจักร	London Stock Exchange	LSE	0.30%	30	GBP
เอเชีย					
สิงคโปร์	Singapore Exchange	SGX	0.30%	25	SGD
ฮ่องกง	Hong Kong Exchanges	HKEX	0.25%	100	HKD
จีน	Shanghai-HK Stock Connect	SH_SC	0.30%	200	CNY
	Shenzhen-HK Stock Connect	SZ_SC			
ออสเตรเลีย	Australian Securities Exchange	ASX	0.30%	45	AUD
ญี่ปุ่น	Tokyo Stock Exchange	TYO	0.30%	2,000	JPY
เวียดนาม	Ho Chi Minh Stock Exchange	HOSE	0.37%	300,000	VND
	Hanoi Stock Exchange	HNX			
	Unlisted Public Company Market	UPCOM			
อินโดนีเซีย	Indonesia Stock Exchange	IDX	0.40%	450,000	IDR
ฟิลิปปินส์	Philippines Stock Exchange	PSE	0.40%	2,000	PHP

*CPS (cent per share) คือ เซ็นต์ต่อหุ้น

หมายเหตุ:

- ค่าธรรมเนียมดังกล่าวยังไม่รวมค่าธรรมเนียมของตลาดและค่าธรรมเนียมอื่น ๆ จากบริษัทตัวกลาง และไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)
- ประกาศนี้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ **2 กุมภาพันธ์ 2569 เป็นต้นไป**

